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Categoría / Categoria : Cap de servei innovació i nous formats 2 / Jefe/a de servicio innovación y 
nuevos formatos 2

Admitidos / Admesos :

......73X

......78J

......02K

......34G

......84R

......29Q

......58V

......52Z

LÓPEZ OLANO, CARLOS

ORTS CIVERA, PATRICIA

ARNAU ESPINOSA, ALBERT

GONZÁLEZ MOLINA, SONIA

PLAZA SILVESTRE, CARIDAD PILAR

CASTELLS FERRANDO, ADRIÀ

GIMENO BATALLER, ANDRÉS IGNACIO

JOVANI MARTINEZ, MARIO

 33,78

 33,24

 32,59

 23,73

 19,60

 16,50

 10,35

 8,89

Localidad / Localitat: BURJASSOT

NIF APELLIDOS,NOMBRE / COGNOMS, NOM TOTAL
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Excluidos / Exclosos :

......88M

......19X

VENTURA MARTÍNEZ, JOAN CARLES

ANTA GUILLEM, EVA

 12,20

 2,00

Base 2.1 f): falta C1 d`angès

Base 5.2 de la convocatòria: no presenta memòria.

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

NIF APELLIDOS,NOMBRE / COGNOMS, NOM TOTAL


